
提案募集方式による候補者選定結果の公表について 

 

2024 年 12 月 13 日 

 

調達機関名 山陽小野田市立山口東京理科大学   

    

案件名称 
令和 7 年度公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大学 

新入生用斡旋ノートパソコン販売委託事業 

  

候補者名 株式会社ソルコム 総合点 75.15 点       

    

参加者名簿 

(五十音順) 

株式会社ソルコム   

丸善雄松堂株式会社   

   

   

   

   

   

   

   

   

    

総合点 

(点数順) 

少数以下四捨五入 

【満点 100 点】 

1   

2   

3   

4   

 ※参加者２者のため上欄は記載いたしません。   

候補者の 

選定理由 

・動産保険オプションの選択が可能かつ金額が妥当な機種の提案であった。 

・費用負担がおさえられた機種の提案であった。 

・本体重量が特に優れた機種の提案であった。 

 


